
Uchwała Nr 12/2024 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

w sprawie:  zmiany Uchwały Nr 43/2023 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji 

na studia prowadzone w języku angielskim w Śląskim Uniwersytecie Medycznym 

w Katowicach na rok akademicki 2024/2025 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późń. zm.) oraz § 23 ust. 1 pkt 10 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia  

25 stycznia 2023 r.),  

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 43/2023 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                           

w Katowicach z dnia 28 czerwca 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  § 8 ust. 4, otrzymuje nowe brzmienie: 

„4. O przyjęcie na studia na kierunek lekarski oraz lekarsko-dentystyczny mogą ubiegać 

się osoby, które uzyskały co najmniej 100 punktów z wymaganych                                                     

w postępowaniu przedmiotów, w tym co najmniej 40 punktów z biologii, przy czym 

Rektor może obniżyć ten próg punktowy, w przypadku niewyczerpania limitu miejsc,              

o którym mowa w § 2.”. 

§ 2 

W Załączniku Nr 1 do Warunków i trybu rekrutacji na studia prowadzone w języku angielskim 

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach w roku akademickim 2024/2025, 

stanowiących Załącznik Nr 1 do Uchwały nr 43/2023 Senatu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach z dnia 28 czerwca 2023 r., wprowadza następujące zmiany: 

 

1) w tabeli o nazwie „Świadectwo dojrzałości/maturalne uzyskane na Ukrainie” 

nagłówek kolumny trzeciej otrzymuje brzmienie:  

„Liczba punktów (R) z matury ZNO/NMT  

(poziom rozszerzony, skala 100 – 200)” 

 

2) w tabeli o nazwie „Świadectwo dojrzałości/maturalne uzyskane na Ukrainie” treść 

kolumny trzeciej otrzymuje brzmienie:  

” R= wynik z przedmiotu ZNO/NMT – 100”. 



§ 3 

W Załączniku Nr 2 do Warunków i trybu rekrutacji na studia prowadzone w języku angielskim 

w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach w roku akademickim 2024/2025, 

stanowiących Załącznik Nr 1 do Uchwały nr 43/2023 Senatu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach z dnia 28 czerwca 2023 r., wprowadza następujące zmiany: 

1) w tabeli o nazwie „Permanent residency address” dodaje się wiersze: city/ village. 

2) w „Statements” dodaje się punkt: 

„I declare that I have read the rules for charging fees for educational services during 

studies at the Medical University of Silesia in Katowice, specified in Appendix No. ... 

to Resolution No. ……. of …… of the Rector of SUM and with the determination of 

the amount of fees for educational services provided at the Medical University of Silesia 

in Katowice for studies starting in the academic year ……. specified in Resolution No. 

………. of ……….. the Rector of the Medical University of Silesia in Katowice.” 

§ 4 

Pozostałe zapisy Uchwały nr 43/2023 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach z dnia 28 czerwca 2023 r. nie ulegają zmianie. 

 

§ 5 

Tekst jednolity Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 43/2022 Senatu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach z dnia 28 czerwca 2023 r., stanowi odpowiednio Załącznik Nr 1 

do niniejszej Uchwały. 

§ 6 

Treść niniejszej Uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

 § 7 

 

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Studiów i Studentów Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach.  

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                  Przewodniczący Senatu 

                                Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

 

      prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański  
 


